
 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1650530935509 din 04.05.2022 

Denumirea procedurii de achiziție:  “Achiziționarea elementelor galvanice și a releelor de protecție” 

Cod 

CPV 
Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Modelul 

articolului 
Ţara 

de 

origine 

Produ- 
cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 
Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 2 

3
1
4
0
0
0
0
0

-0
 

Baterii Li-SOCI2  

66-00-200-100 
LS33600 Franta 

„SAFT Division 

Energie 

connectée” 

Lithium-thionyl 

chloride 3,6 V 17000 
mAh 

Tehnologie - Lithium-thionyl chloride 
Tensiunea nominala: 3,6V 
Capacitatea: 17000 mAh  
Type: 66-00-200-100 
Garanție: 24 luni  

 

 

 

Semnat:_______________     
Nume:  David Veaceslav   În calitate de: director   Ofertantul: ”VESTA” SRL   Adresa: MD2001, Chisinau, str. Bulgara 19, ap.2 
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